Manutenção da Atenção Básica — Func. Prog.: 
103010022.2.039 339039.30 (2576); (2575); (3739) e (3738). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 
Da-se ao presente contrato o valor correspondente ao total de exames e 
serviços a serem prestados no período de vigência até o limite de R$ 
315.598,60 (trezentos e quinze mil quinhentos e noventa e oito 
reais, sessenta centavos), não constituindo esse valor, sob 
nenhuma hipótese, garantia de faturamento.  

PARÁGRAFO SEGUNDO 
O prego constante no PARÁGRAFO PRIMEIRO desta Cláusula inclui 
todas e quaisquer despesas diretas e indiretas, mão-de-obra, inclusive